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FECHA: 25 DE JUNIO 2012

SOLICITANTE: MARIO PERALTA
COLEGIO SANTA FAMILIA

£ TIEMPO DE PRECIO POR
SERVICIO DESCRIPCION ENTREGA UNIDAD TOTAL

2G hosting
(ariendo anual):

$40.000

Espacio en el hosting de 2G.

Instalacion y configuraciéon Moodle CSF
(LMS), personalizaciéon de la plataforma,
configuracion del modelo pedagdgico

establecido por el colegio.

Capacitacion a administrador local y
docentes.

Inst., conf.y

pers.:

$260.000

18 horas de
3 capacitacion:
Semanas $300.000 $600.000

SUBTOTAL:

FACTURA EXCENTA
DE IVA

TOTAL:

SUBTOTAL:
IVA
TOTAL:

TOTAL:

MARCELO GONZALEZ TRONCOSO

EDUPROTIC LTDA

TELEFONO

CORREO

EDUPROTIC LTDA 9-0987926 contacto@eduprotic.cl

Santiago, Chile

$ 560.000.-
$0.-

$560.000.-

$ 32.400.-
$7.600.-

$40.000.-

$ 600.000.-

WEB
www.eduprotic.cl



