

FECHA: 25 DE JUNIO 2012

SOLICITANTE: MARIO PERALTA
COLEGIO SANTA FAMILIA

SERVICIO	DESCRIPCIÓN	TIEMPO DE ENTREGA	PRECIO POR UNIDAD	TOTAL
Aula Virtual (moodle)	<p>Espacio en el hosting de 2G.</p> <p>Instalación y configuración Moodle CSF (LMS), personalización de la plataforma, configuración del modelo pedagógico establecido por el colegio.</p> <p>Capacitación a administrador local y docentes.</p>	3 Semanas	<p>2G hosting (arriendo anual): \$40.000</p> <p>Inst., conf. y pers.: \$260.000</p> <p>18 horas de capacitación: \$300.000</p>	\$600.000

SUBTOTAL:	\$ 560.000.-
FACTURA EXCENTA DE IVA	\$ 0.-
TOTAL:	\$ 560.000.-

SUBTOTAL:	\$ 32.400.-
IVA	\$ 7.600.-
TOTAL:	\$ 40.000.-

TOTAL:	\$ 600.000.-
---------------	---------------------

MARCELO GONZALEZ TRONCOSO
EDUPROTIC LTDA

Presupuesto